
法人・個人事業主のお客さま

残高照会・入出金明細照会・資金移動

▼

法人インターネットバンキング

残高照会・入出金明細照会

▼

千葉信用金庫アプリ

残高照会・入出金明細照会・資金移動

▼

個人インターネットバンキング

個人のお客さま

 
  

 

 

お客さま各位 

 

平素は千葉信用金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、インターネット環境の急速な普及を背景とした利用者減少の現状を踏まえ、

誠に勝手ではございますが、２０２５年８月２９日（金）をもちまして「ＡＮ
ＳＥＲサービス」を終了させていただくこととなりました。 

「ＡＮＳＥＲサービス」に替わるサービスといたしまして、「インターネットバンキ

ング」をお勧めしております。ぜひこの機会にご検討いただけると幸いに存じます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

１．取扱終了サービス 
ＡＮＳＥＲサービス（照会・通知等の全サービス） 
※ホームバンキング（ＶＡＬＵＸ）による照会サービスは引き続きご利用いただ
けます。 

 
 

２．サービス終了日 
２０２５年８月２９日（金）  
※本サービス終了に伴うお客様の手続きは必要ありません。 
上記サービス終了に伴いまして、新規受付は終了いたしました。 

 
 

３．代替えサービス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

以上 

 

  

 

２０２５年２月３日 

「ＡＮＳＥＲサービス」終了のお知らせ 

 
【受付時間】平日９：００～１７：００ 

ご不明な点などがございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。 


